О выдвижении в состав территориальной избирательной
комиссии Анапская

Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа третьего созыва
                                                      № 23 от 19 ноября 2015 года

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Закона Краснодарского края от 08.04.2003 №571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
[bookmark: sub_1]Выдвинуть в состав территориальной избирательной комиссии Анапская с правом решающего голоса Завизион Татьяну Николаевну, имеющую опыт работы в избирательной комиссии.

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа						                    С.П. Сергеев

Председатель Совета
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]город-курорт Анапа							         Л.И. Кочетов